
Obec Jindřichovice
Obecně  závazná  vyhláška  Obce  Jindřichovice  č.  2/2005,  o  poplatku  za
komunální odpad dle § 17a) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů (dále jen“ zákon o odpadech“). 

Zastupitelstvo obce Jindřichovice se  na svém zasedání dne 10.11.2005 usneslo
vydat na základě ustanovení § 17a) odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000Sb., o
obcích (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů,  tuto  obecně  závaznou
vyhlášku:

Čl.1
Sazba poplatku za komunální odpad platná od:

1.1.2006 – 31.12.2006
(není  rozlišen  druh  nádoby,  budou  odváženy  1x  týdně,  jak  popelnice,  tak
kontejnery).
Sazby poplatků: 
Za fyzickou osobu trvale žijící ……………. 420,- Kč/rok

Za fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu 

sloužící k rekreaci ………………………… 680,- Kč/ rok

Čl.2
Splatnost poplatku

Poplatek je splatný do 30.4.2006 nebo ve dvou stejných splátkách, při čemž první splátku je
nutno zaplatit do 30.4.2006 a druhou splátku do 31.10.2006.    
     

Čl.3
Zrušovací ustanovení

Touto  obecně  závaznou vyhláškou se ruší  obecně  závazná vyhláška č.  6/2004,  kterou se
stanoví  systém  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování
komunálního odpadu, včetně systému nakládání se stavebním odpadem ze dne 15.12.2004.
                                                                      

Čl.4
Tato vyhláška nabývá účinnosti dne: 1.1.2006

V Jindřichovicích dne 10.11.2005

Irena Lechanová Anna Polívková
místostarostka  Obce starostka Obce

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 10.11.2005                             
Sejmuto dne: 28.11.2005


